
Id: RNXMP-LXHMS-VWUDK-ABAAF-YJDYF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/9/2012
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
i Gminy Zbąszynek. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) ) i art. 9 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. - o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za zasadne przystąpienie do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek przyjętego uchwałą Nr XVII/77/2000 Rady MIejskiej 
w Zbąszynku z dnia 11 maja 2000r. 

2. Granicę terenów objętych zmianą studium określa załacznik do niniejszej uchwały - mapa w skali 1: 10 000. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: RNXMP-LXHMS-VWUDK-ABAAF-YJDYF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zaproponowana zmiana „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Zbąszynek” wynika z konieczności odsunięcia od zwartej zabudowy siedlisk ludzkich wsi Kosieczyna i Chlastawy ruchu 
kołowego przemieszczającego się drogą wojewódzką Nr 302 do strefy przemysłowej fabryki mebli w Chlastawie oraz 
ruchu tranzytowego jadącego do węzła autostradowego A2 „Trzciel” . Zaproponowany przebieg nowej drogi w granicach 
gminy Zbąszynek spowoduje poprawę bezpieczeństwa mieszkańców tych dwóch miejscowości. Opracowana przy udziale 
Gmin Babimost, Zbąszynek, Zbąszyń koncepcja planistyczna budowy obwodnicy drogowej Regionu Kozła jest 
propozycją aktualną i będzie możliwa do realizacji po wprowadzeniu jej do ustaleń miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego województwa lubuskiego oraz na terenie województwa wielkopolskiego. W związku 
z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. 
z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz. U z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, Dz. U. z 2011r. Nr 117 
poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, Dz. U. z 2005r. Nr 113 poz. 954, 
Nr 130 poz. 1087, Dz. U. z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz. U. z 2007r. Nr 127 poz. 880, Dz. U. z 2008r. Nr 199 poz. 
1227, Nr 201 poz. 1237, Nr 220 poz. 1413, Dz. U. z 2010r. Nr 24 poz.124, Nr 75 poz. 474, Nr 106 poz. 675, Nr 119 poz. 804, Nr 
130 poz. 871, Nr 149 poz. 996, Nr 155 poz. 1043, Dz. U. z 2011r. Nr 32 poz. 159, Nr 153 poz. 901. 


